
Ivana Bajgarová (hotmama) ID 200752 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 4:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji Vám za zájem o nabízené zboží. Prosím, přečtěte si podmínky prodeje.

 ZPŮSOB PLATBY A DODACÍ PODMÍNKY
 Bankovním převodem
 Zaplatíte předem na účet ( č.ú. 187280275/0300 ČSOB), do poznámek, prosím, uveďte vaše příjmení.
 Zboží posíláme Českou poštou, doporučeně na adresu, do 3 pracovních dnů od připsání peněz na účet.
 Poštovné a balné je zdarma.

 Na dobírku
 Poštovné a balné je zdarma.

 Hotově
 Při osobním převzetí - po domluvě.
 (osobně lze vyzvednout pouze HipSeat)

 Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

 Pokud zboží není skladem, zájemce je o tom informován a zboží je dodáno do 14 dnů.

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ
 V souladu s § 53 odst. 7 občanského zákoníku máte možnost odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží.
 Zboží, které budete zasílat zpět na naši adresu musí být kompletní a ve stavu, v jakém jste jej převzali při dodávce. Zboží
nesmí být žádným způsobem poškozené či jinak znehodnocené a ani nesmí jevit žádné známky jeho používání. Ke zboží
přiložte doklad o jeho zakoupení. Neposílejte zboží na dobírku, doporučujeme Vám zboží pojistit. Peníze za zboží vám budou
vráceny na váš účet, po doručení zboží na naši adresu, do 15-ti kalendářních dnů.

 Na každý prodaný výrobek je vystaven doklad o zaplacení a je poskytnuta záruka 2 roky.

 KONTAKTNÍ ÚDAJE:
 Název firmy: Ivana Bajgarová, Na Valentince 442/8, 150 00 Praha 5
 Místo podnikání: Pod Karlovem 6, 120 00 Praha 2
 IČO: 74803077
 Odpovědná osoba: Ivana Bajgarová
 Tel.: +420 604 209 106
 mail: bajgarova.ivana@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

